
お取引先各位 

2024 年 8 月 27 日 14:00 現在 

プロメガ株式会社 

台風 10 号接近に伴う出荷対応のご案内 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 この度の台風 10 号接近伴う航空便の欠航等の影響により、お届け貨物の配送遅延が見

込まれております。そのため下記地域宛ての温度管理品につきまして、品質管理の観点よ

り、以下の対応を取らせていただきます。台風の影響が解消され次第、通常の手配に切り

替えいたします。 

大変ご不便をおかけいたしますが、諸般ご賢察の上、ご理解ご了承賜りますよう何卒よ

ろしくお願い申しあげます。 

敬具 

-記- 

対象地域：北海道、中国、四国、九州地方 

 

対象品温度帯 対応 

４℃管理品 クール便発送 

-２０℃管理品 クール便発送 

-７０℃管理品 出荷保留 

  

尚、温度帯に関わらず、上記該当地域への配送は、通常よりもお届けに時間を要する場合

がございます。 

ご不明点等ありましたら、下記までお問い合わせください。 

 

カスタマーサポート： Tel：03-3669-7981 Mail：PKKOE@promega.com 

テクニカルサービス： Tel：03-3669-7980 Mail：prometec@jp.promega.com 

 

以上 

mailto:PKKOE@promega.com
mailto:prometec@jp.promega.com

